ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЧЕРНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 14.10.2022                                                                                                                                            № 713

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Чернский район от 16.04.2015 № 303 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования рабочий поселок Чернь Чернского района»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом комитета Тульской области по предпринимательству и потребительскому рынку от 17.02.2012 № 6 «О порядке разработки и утверждения органом местного самоуправления муниципального образования Тульской области схемы размещения нестационарных торговых объектов», на основании Устава муниципального образования Чернский район,  Устава муниципального образования  рабочий посёлок Чернь Чернского района, администрация муниципального образования Чернский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Чернский район от 16.04.2015 № 303 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования рабочий поселок Чернь Чернского района» следующее изменение:
- приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление подлежит  размещению в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Чернский район https://chern.tularegion.ru.
3.     Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Чернский район

В.А. Белошицкий

[bookmark: _GoBack]
Исп.: Мареева Елена Александровна
тел.: 8(48756) 2-11-30
Исп.: Тришина Татьяна Юрьевна
тел: 8(48756)2-15-02

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЧЕРНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

П

О

С

Т

А

Н

О

В

Л

Е

Н

И

Е

От

14.10.2022

№

713

О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования Чернский район от 16.04.2015 № 303 «Об

утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на

территории муниципального образования рабочий поселок Чернь

Чернского района»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 28.12.2009 № 381

-

ФЗ «Об основах государственного

регулирования торговой деятельности в Росс

ийской Федерации», приказом

комитета Тульской области по предпринимательству и потребительскому рынку от

17.02.2012 № 6 «О порядке разработки и утверждения органом местного

самоуправления муниципального образования Тульской области схемы

размещения нестаци

онарных торговых объектов», на основании Устава

муниципального образования Чернский район,  Устава муниципального

образования  рабочий посёлок Чернь Чернского района, администрация

муниципального образования Чернский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в

постановление администрации муниципального образования

Чернский район от 16.04.2015 № 303 «Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования

рабочий поселок Чернь Чернского района» следующее изменение

:

-

приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление подлежит  размещению в сети «Интернет» на

официальном сайте муниципального образования Чернский район

https://cher

n.tularegion.ru

.

3.     Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального образования

Чернский район

В.А. Белошицкий

Исп.: Мареева Елена Александровна

тел.: 8(48756) 2

-

11

-

30

Исп.: Тришина Татьяна Юрьевна

тел: 8(48756)2

-

15

-

02

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   ЧЕРНСКИЙ РАЙОН   АДМИНИСТРАЦИЯ                                       П   О   С   Т   А   Н   О   В   Л   Е   Н   И   Е     От  14.10.2022                                                                                                                                                 №  713       О внесении изменения в постановление администрации    муниципального образования Чернский район от 16.04.2015 № 303 «Об  утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на  территории муниципального образования рабочий поселок Чернь  Чернского района»     В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», от 28.12.2009 № 381 - ФЗ «Об основах государственного  регулирования торговой деятельности в Росс ийской Федерации», приказом  комитета Тульской области по предпринимательству и потребительскому рынку от  17.02.2012 № 6 «О порядке разработки и утверждения органом местного  самоуправления муниципального образования Тульской области схемы  размещения нестаци онарных торговых объектов», на основании Устава  муниципального образования Чернский район,  Устава муниципального  образования  рабочий посёлок Чернь Чернского района, администрация  муниципального образования Чернский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1. Внести в  постановление администрации муниципального образования  Чернский район от 16.04.2015 № 303 «Об утверждении схемы размещения  нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования  рабочий поселок Чернь Чернского района» следующее изменение :   -   приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).   2. Настоящее постановление подлежит  размещению в сети «Интернет» на  официальном сайте муниципального образования Чернский район  https://cher n.tularegion.ru .   3.     Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации  муниципального образования  Чернский район                                           В.А. Белошицкий

  Исп.: Мареева Елена Александровна   тел.: 8(48756) 2 - 11 - 30   Исп.: Тришина Татьяна Юрьевна   тел: 8(48756)2 - 15 - 02